ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.013.478/0001-59.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em 

geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 30.009,43 (Trinta mil e nove reais e quarenta e três centavos)

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

Vigência: 03 de novembro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 03 de novembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal